御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和３年度第４回御前崎市教育委員会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和３年７月 21 日（水） 午前９時 37 分～

出席者 教育長  河原﨑 全   教育部長     長尾 詔司

委 員  竹田 和世   社会教育課長   小野田明人

委 員  島田 惠美   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  松林 義樹   教育総務課長   髙田 和幸

委 員  野口 智美   図書館長     西郷 成美

             学校教育課

             主席指導主事   窪野由利子

             教育総務課主査  鈴木優理絵

欠席者 なし

１ 開 会

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・ 学校及び社会教育関係の行事等について

【教育総務課】

・ 浜岡中学校、新学校給食センターの完成及び落成式について

【社会教育課】

・ 東京 2020 オリンピック出場選手並びにパラリンピック聖火リレーにつ

いて

【教育部長】

・ 教職員への新型コロナウイルスワクチン接種について

４ 議 事

 議案第５号 令和４～６年使用の中学校教科用図書の採択について

  意見があり、承認された （令和３年９月１日まで内容非公開）

５ 報告事項

（１）御前崎市立小・中学校処務規程の一部改正について

（２）令和３年度第１回御前崎市立図書館協議会（R3.7.7 開催）について

６ 閉 会

次回開催日時 ８月 26 日（木）午前９時 00 分～